
                          U C H W A Ł A  Nr 371/XXIV/2016 
                               Rady Gminy Lesznowola 

                                          z dnia 29 listopada 2016r.  
  
  
            w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Lesznowola.  
  
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 23 ze zm.) Rada 
Gminy Lesznowola uchwala, co następuje:  

  
 

§ 1 
 

Po rozpatrzenia skargi Pana M. R. na działalność Wójta Gminy Lesznowola, oddala się 
skargę jako niezasadną, z uzasadnieniem stanowiącym załącznik do uchwały.  
  
 

§ 2 
  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lesznowola. 
  
 

                                                         § 3 
 
 Uchwała wchodzi z dniem jej podjęcia.  
  

 


